
Kriptogrami
Kriprogrami zgjidhet sipas rregullit "numri i njëjtë - shkronja e njëjtë".
Si ndihmë, në foto, është dhënë rilindasi, filozofi dhe matematikani ynë.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23

7 2 8 2 9 10 9 11 7 6 7 10 12

10 13 6 3 4 13 8 10 7 6

6 2 3 5 2 5 2 14 6 15

11 5 1 6 10 4 2 6 16 8 10

8 10 7 2 8 5 16 2 15 6 11 4

10 4 10 3 2 8 5 3

5 8 2 9 10 6

2 6 4 5 17 11

2 9 11 5 8 10 11 4

13 12 2 10 8 6

3 2 1 5 16

11 17 3 13 10 7

9 2 15 6 2 18 6 8

19 20 10 4 2 3 3 10 8 6 16 10

10 5 4 6 5 11 16 2 6 11 19

4 11 12 21 6 8 11 5 2 4 10

5 8 6 15 9 2 22 16 23 2 18

10 6 15 7 8 11 19 6 18 13 2 8 2


